

Mospilan 20 SP Sumin na ćmę bukszpanową, mszyce, opuchlaki, larwy i chrząszcze 20g



Cena: 27,54 zł

Opis słownikowy

Czas wysyłki	2 dni robocze
Ilość w opakowaniu zbiorczym	15 sztuk
Producent	Sumin

Opis produktu

Mospilan 20 SP 20g - Skuteczne zwalczanie mszyc, opuchlaków i chrząszczy

Odkryj Mospilan 20 SP - skuteczny środek owadobójczy w formie proszku, zaprojektowany specjalnie dla nieprofesjonalnych użytkowników. Dzięki działaniu kontaktowemu i żołądkowemu zwalcza szkodniki ssące i gryzące, takie jak mszyce, opuchlaki, larwy i chrząszcze.

Działanie i Zastosowanie

Mospilan 20 SP działa powierzchniowo, wgłębnie i systemicznie, zapewniając kompleksową ochronę roślin przed szkodnikami. Środek ten

jest idealny do stosowania przy użyciu opryskiwaczy ręcznych, co sprawia, że jego aplikacja jest prosta i wygodna.

Skuteczność i Bezpieczeństwo

Środek Mospilan 20 SP zawiera substancję czynną acetamipryd, która jest skuteczna nawet w wyższych temperaturach. Zapewnia on bezpieczne zwalczanie szkodników, jednocześnie zachowując bezpieczeństwo roślin i środowiska naturalnego.

Instrukcje Użycia

Przed każdym użyciem Mospilan 20 SP zapoznaj się z instrukcjami zawartymi na etykiecie produktu. Należy zachować ostrożność i unikać stosowania środka podczas aktywności pszczoł oraz innych owadów zapylających. Przestrzegaj zaleceń dotyczących prewencji i bezpieczeństwa podczas aplikacji środka.

Daj swoim roślinom kompleksową ochronę przed szkodnikami dzięki Mospilan 20 SP - wybierz skuteczność i bezpieczeństwo dla Twojego ogrodu!



UWAGA! Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informację zamieszczoną w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

PRODUKT PRZEZNACZONY DO STOSOWANIA PRZEZ UŻYTKOWNIKÓW PROFESJONALNYCH!

Producent: Sumin Sp. z o.o.

Nazwy własne: Sumin

Adres pocztowy: ul. Wspólna 8, 05-500 Piaseczno, Polska

Adres e-mail: biuro@sumin.pl